ALM005

**Anthelmus Cottel.**

- a - p.: Pierre  
m.: Godefrida Bachovens.
- b - Bois-le-Duc (Brabant-Septentrional, Pays-Bas)  
ca 1629.
- c -
- d - ca 1649.
- e - subd 24 septembre 1650  
dia 3 juin 1651  
sds 7 juin 1653  
vic ? - ?  
proc 31 décembre 1663-25 juillet 1671  
Bg P ? mars 1673-c.1677  
Di hos c.1677-c.1679  
Di P 1679- †.
- f - 22 juillet 1688.
- g - frère de ALM209.

RABg OKA, 282 :

RABg OKA, 283 :

AC 100/13, p. 45, c.1673 : Anthelmo Cottel in priorem monachorum Brugis super annum a conventualibus electo a reverendo pater confirmato, non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 63, c.1677 : priori Brugis ad suam instantiam fit misericordia ... et prior absolutus eat ad domum Diestensem.

AC 100/13, p. 71, c.1679 : ... et præficimus in priorem dictæ domus (Diestensis) Anthelimum Cottel, professus Lyræ.

AC 100/13, p. 78, c.1681 : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : priori Diestensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 1, c.1689 : domnus Anthelmus Cottel, prof domus Lyræ, prior domus Diestensis, alias prior domus Brugis.

AC 100:27/6, p. 129, L14, c.1689 : domnus Anthelmus Cottel, professus domus Lyræ, prior domus Diestensis, alias prior domus Brugis.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1689, obiit domnus Anthelmus Cottel, professus domus Lyræ, prior domus Diestensis, alias prior domus Brugis.

AC 279/2 : Anselmus Cottel, professus hujus domus, prior Zeelemensis, alias prior Brugis, nec non vicarius et procurator hujus domus obiit anno 1688, 22 juli.

AC 279/2 : 22 julius, domnus Anthelmus Cottel professus hujus domus, prior domus Zelemensis, et alias prior Brugensis, nec non vicarius, et procurator huius domus vie affabilis pacificus, et valde latinus, ut patet ex epistola operibus patris Bollandi præfixa.

SMM009

***Anthelmus vander Plancken.***

a -

b -

c -

d -

e - *vic 1659-1661.*

f -

NLM009

**Antonius Cater**

alias **Kaeter, Katerken, Ectherem.**

- a -
- b -
- c -
- d - Zierikzee.
- e - Zierikzee ? – 1562  
Bx 1562-1572  
AL hos 1572- ?  
Zierikzee 1577- ?
- f - c.1588 Tüchelhausen.

Le Vasseu (L.), Ephemerides, t. I, 281b-282a : VIII die Martii. Antonius Katerken. Monachus Ziericææ. Post sua Domus excidium ab Hæreticis expulsus, ad domum Bruxellensem se recepit ; cumque Hispani urbem Ziericæam iterum occupassent, reversis statim in eamdem civitatem Catholicis, ibidem Antonius vicarius instituitur. Verum rebus paulo post immutatis, ejectisque orthodoxis, Hæreticorum rabiem et furorem iuxta Domini Jesu Christi præceptum declinans, cum pluribus aliis monachis secessit ipse ad Cartusiam Tüchelhausen, ubi usque ad obitum in sancta conversatione perseverans ex hoc exilio ad patriam caelestem, ut sperare par est, emigravit anno 1588, exactis in Ordine 47 annis. Catalogus Monachorum Ziericææ. Catalogus Monachorum Ziericææ.

de Wal, 7044, 99v, 1562 : Per hanc cartam domnus Anthonius hospes in domo Ziericeæ, professus domus S. Annæ (quod notes) venit hospitatum ad hanc domum.

AC 100:27/4, p. 13, L16-19, c.1588 : domnus Antonius Ectherem, professus domus Zericeæ, hospes in domo Tüchelhausenem, qui annis 47 laudabiliter vixit in ordine, habens missam de Beata in 7 provinciis Alemanicæ.

ChM013

**Antonius Cuvelier.**

a -

b -

c -

d -

e - SM vic 1743-1745

AL bos 1745-c.1745

Ch vic c.1745-c.1746

Ch cité c.1746- †.

f - 30 août 1765.

RAR 52 :

Gde Chartreuse, ms 231, non folioté : status vel personæ professæ domus Capellæ in januario 1756 : Antonius Cuvelier professus hujus domus hactenus Amens.

AC 100/35, p. 212, c.1766 : domnus Antonius Cuvelier professus domus Cappelle.

AC 279/2 : 30 augustus, domnus Anthonius Cuvelier professus domus Capellæ alias vicarius ejusdem nec non domus Sijlvæ Sancti Martini. 1765

ALM006

**Antonius vanden Eynde**

alias **Heynde, vander Heyde,**

**a Fine.**

- a - p.: Guillaume van den Eynde.  
m.: Clara vanden Heere
- b - Malines (Anvers)
- c -
- d - 11 janvier 1562.  
subd 23 mai 1562
- e - sac 1564- ?  
proc ? -1570-1571  
P 1571-1596  
proc 1596-1597  
Ga proc 1597-1598  
Ga P 1598-1601  
AL vic 1601- †.
- f - 21 octobre 1613.
- g - frère de ALCR03, oncle de ALM007.

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, register nr 25, f° 181 : Altero die sabbato fuerunt ordinati ad ordine subdiaconatus (22 maij 1562) frater Anthonius, Mechliniensis, carthusianus Lyrensis

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1571 à 1596, domnus Antonius a Fine primus prior ex professis domus, qui anno 1580 cum suis fratribus ab hæreticis fuit expulsus, sed redit anno 1584 rebus parati, et domum ab hæreticis valde destructam restauravit et a multis reddituum oneribus atque aliis gravaminibus liberavit, postea prior Gandavi. Obiit vicarius 21 octobris 1613 dit une chronique, cependant son obiit n'est que dans la carte de 1615.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1571 à 1596, domnus Antonius a Fine. « Post domnum Cornelium anno 1571 domnus Antonius a Fine professus hujus domus Sancte Catharine, successit, primus prior ex professis hujus nove domus, qui anno 1580 cum suis fratribus ab hereticis valde destructam restauravit et a multis reddituum oneribus atque aliis gravaminibus liberavit. Anno 1598 fuit prior Gandavi institutus per capitulum generale. Rediit Lyræ anno 1601 et obiit anno 1613 vicarius familiæ dignissimus 21 octobris in festo Sanctæ Ursulæ, interfuerat sacra synaxi sive matutinis strenuissimeque cantaverat. Requiescat in sancta pace. Amen ».